
Gemeente Heusden - gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats - 

Mommersteeg 18B te Vlijmen 

Verkeersbesluit met kenmerk 1487288 

Burgemeester en wethouders van Heusden,  Vlijmen, 25 juli 2023 

Gelet op: 

Artikel 18, lid 1 onder d van de Wegenverkeerswet 1994 (hierna: WVW); artikel 15 van de WVW; artikel 

12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; de mandaatregeling van Heusden 

2007 en het besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heusden van 

28 april 2008, waarbij het nemen van permanente verkeersbesluiten is gemandateerd aan de behandeld 

ambtenaar. 

Overwegende dat: 

De aanvrager in het bezit is van een rijbewijs en een gehandicaptenparkeerkaart voor bestuurders; de 

aanvrager niet beschikt over parkeergelegenheid op eigen terrein; de parkeerdruk in de directe omgeving 

van de woning van de aanvrager dusdanig is dat een individuele gehandicaptenparkeerplaats gerecht- 

vaardigd is; de aanleg van de gehandicaptenparkeerplaats niet ten koste gaat van de verkeersveiligheid 

en doorstroming van het verkeer. 

Gehoord: 

De wettelijke verplichting tot het raadplegen van de politie komt voort uit artikel 24 van het Besluit ad- 

ministratieve bepalingen inzake het wegverkeer. 

nemen gelet op het voorgaande, het volgende 

BESLUIT 

Ter hoogte van Mommersteeg 18B te Vlijmen een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats aan te 

wijzen conform bijgevoegde tekening met als kenmerk 1487288 Bord E6 van Bijlage I van het RVV 1990 

alsmede een onderbord met kenteken van het voertuig te plaatsen om de parkeerplaats als zodanig 

aan te duiden. 

Namens deze: 

het college van Heusden 

Nr. 332098 

GEMEENTEBLAD 2 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2023 nr. 332098 2 augustus 2023 1 


